

**Birch 1946 ApS**  
Palægade 5, st.  
1261 København K  
CVR-nr. 38 33 25 97

**Årsrapport for 2018**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. juni 2019

---

Caroline Eyde Birch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Birch 1946 ApS Palægade 5, st. 1261 København K
	CVR-nr.: 38 33 25 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 13. januar 2017
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Halkjær Vilhelmsen Michael Gaarmann Anette Birch
<b>Direktion</b>	Caroline Eyde Birch
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for køb, salg og udstilling af kunstværker og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 262.031, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 83.081.

Årets resultat er et betydeligt underskud som følge af manglende salg og anses som utilfredsstillende. Selskabet har med underskuddet tabt kapitalen, men forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i 2019 eller tilførsel af ny kapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.156</b>	<b>168.982</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-314.020</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-259.864</b>	<b>168.982</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.167</u>	<u>-2.720</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-262.031</b>	<b>166.262</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-37.312</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-262.031</u></b>	<b><u>128.950</u></b>
Overført resultat		<u>-262.031</u>	<u>128.950</u>
		<b><u>-262.031</u></b>	<b><u>128.950</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		62.825	62.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>62.825</u>	<u>62.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>62.825</u>	<u>62.825</u>
Færdigvarer og handelsvarer		155.447	140.795
<b>Varebeholdninger</b>		<u>155.447</u>	<u>140.795</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.403
Andre tilgodehavender		0	28.685
Periodeafgrænsningsposter		1.927	20.846
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.927</u>	<u>80.934</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>389.367</u>	<u>96.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>546.741</u>	<u>317.928</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>609.566</u></u>	<u><u>380.753</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-133.081	128.950
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-83.081</b></u>	<u><b>178.950</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.366	57.648
Anden gæld		595.281	144.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>692.647</b></u>	<u><b>201.803</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>692.647</b></u>	<u><b>201.803</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>609.566</b></u></u>	<u><u><b>380.753</b></u></u>

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	<u>314.020</u>	<u>0</u>	
	<b><u>314.020</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>37.312</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>37.312</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	128.950	178.950
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-262.031</u>	<u>-262.031</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-133.081</u></b>	<b><u>-83.081</u></b>